direcciOn de control patrimonial

subdirecciOn de servicios

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCEPT© UNIDAD MARCAPARTIDA

LIMPIEZA Y CALIBRAClON DE 4 BUJIAS $200.00 $200.001061

$2,470.00^SUBTOTAL
395.20 'IVA

$0.00RESICO
865.20TOTAL

(SON: DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N )

/

C. B< litq Jimeiidia Moo lozquei

trimonial ieral de, irviciosDirector G<

1/

17/06/2025 Regina 2 de 4JORGE MANUEL MEJIA CiVo. Bo.
OSV-0712ANA ITZEL CANTO ARCOS'Revise

RV0103-0005PATRICIA DUARTE AGUIIAnalista

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS